



Datum
2022-01-11
Vår referens
Jesper Salö
Sekreterare
jesper.salo@malmo.se

Tjänsteskrivelse

Bibehållen habiliteringsersättning vid frånvaro från daglig verksamhet med anledning av Covid-19 FSN-2020-1178

Sammanfattning

Smittspridning av Covid-19 ökar på nytt och Folkhälsomyndighet inför kontinuerligt åtgärder för att minska smittspridningen i samhället. För att säkerställa att brukare i daglig verksamhet enligt LSS inte ska drabbas ekonomiskt fattade ordförande ett skyndsamt beslut efter julhelgerna om att deltagare i daglig verksamhet (åter) ska få behålla sin habiliteringsersättning även vid frånvaro från daglig verksamhet i enlighet det förslag som föreslogs i ärendet. Beslutet gäller tills vidare.

På funktionsstödsnämndens januarisammaträde lyfts ärendet som en informationspunkt så att hela nämnden ges möjlighet att diskutera och ställa frågor kring beslutet.

Förslag till beslut

1. Funktionsstödsnämndens godkänner informationen.

Beslutsunderlag

- Ordförandebeslut gällande bibehållen habiliteringsersättning vid frånvaro från daglig verksamhet
- Beslut FSN 200824 (§97) Bibehållen habiliteringsersättning vid frånvaro från daglig verksamhet med anledning av Covid-19
- Beslut FSN 201214 (§165) Bibehållen habiliteringsersättning vid frånvaro från daglig verksamhet med anledning av Covid-19
- G-Tjänsteskrivelse FSN 220131 - Bibehållen habiliteringsersättning vid frånvaro från DV med anledning av covid-19 från och med 2022-01-11
- Ordförandebeslut gällande bibehållen habiliteringsersättning vid frånvaro från daglig verksamhet

Beslutsplanering

Funktionsstödsnämnden 2020-08-24
Funktionsstödsnämndens arbetsutskott 2020-12-03
Funktionsstödsnämnden 2020-12-14
Funktionsstödsnämndens arbetsutskott 2022-01-20
Funktionsstödsnämnden 2022-01-31

Ärendet

Från ordförandebeslutet:

Smittspridning av Covid-19 ökar på nytt och Folkhälsomyndighet inför kontinuerligt åtgärder för att minska smittspridningen i samhället. Det allmänna rådet om att stanna hemma från jobbet om är sjuk eller har sjukdomssymptom gäller fortfarande.

För att säkerställa att brukare i daglig verksamhet enligt LSS inte ska drabbas ekonomiskt föreslås att deltagare i daglig verksamhet ska få behålla sin habiliteringsersättning även vid frånvaro från den dagliga verksamheten på det sätt som föreslås i ärendet (sidan 2). Funktionsstödsförvaltningen förordar att detta ska börja gälla omedelbart och att ett ordförandebeslut därför bör fattas i ärendet. Ärendet kommer även att lyftas på funktionsstödsnämndens sammanträde i januari 2022.

Praktisk hantering gällande bibehållen habiliteringsersättning vid frånvaro från daglig verksamhet med anledning av Covid-19

Folkhälsomyndighet har redan tidigare tydligt förmedlat att alla ska stanna hemma vid sjukdom, även om det endast är mindre förkylningar eller andra sjukdomssymptom. För att skydda brukare och förhindra smittspridningen införs detta incitament så att den enskilde (vid behov) kan stanna hemma från sin sysselsättning utan att det påverkar denne ekonomiskt.

Brukarna får utbetald habiliteringsersättning utifrån sitt registrerade individuella schema (i Malmö stads personalsystem). Ingen frånvaro, oavsett anledning, kommer under denna tidsperiod att rapporteras in av verksamheterna.

Undantaget från direktivet är de brukare som sedan tidigare har långvarig öppen frånvaro som inte är kopplad till den rådande pandemin. Dessa personer får avdrag på sin habiliteringsersättning även under denna period under förutsättning att de inte åtgår till sin dagliga verksamhet.

Ansvariga

Charlotte Widén Odder Förvaltningschef